,
aliquas pr0prietatumpossess iones nostri monas terii alienatione perpetua dis trahere

,

quampossess ionibus retent is post lapsum temporis usurae usurarumnos involvi et in

profundumdebitorum sine spe relevaminis nos inmergi. Provida itaque ut dix imus
inter nos deliberatione habita

,
omnium et singulorum in hoc resedit cons iliumet volun

tas
, quod decemmansos , quos habuimus in villa infra M isne et l.omatz

sita
,
cum iudicns

,
servitiis necnon cumomnibus iur ibus sen ut ilitatibus , quae nunc

sunt aut in futurumpoternnt provenire , et cumeademproprietate ct libertate , quem
admodum nos nostrumque monas terium eosdemmansos possedisse dinoschnur , per

modum alienationis perpetuae iustoque empt ionis et venditionis interveniente t itulo
,

eleganti viro et omni provident ia perspicuo, domino et magis tro G ebehardo, illus tris

principis domini nostri marchionis M isnens is prothonotario, pro centum s exaginta et

sex marcis argent i examinati in propriumvendidimus et venditos s ib i liberaliter res i

gnavimus , nihil penitas iuris in his decemmans is nobis et nos tromonas teriorescr
r
antes .

S ed eo gratant ius et libent ius renunciationem voluntariam facientes , quia praefatns

dominus et magis ter G ebehardus ipsos decemmansos deo ac venerandis beatoJohanni

a ) G r os s k a g e n , P ar . S t. A fra .
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No. 255. 1283. 1 . Apr.

B . Withego eignet dem S cha tzme ister der D omkirche Conrad von B oruz die von ihm erkaufte n
zinsbaren G itter zu Kaufbach , von welchen dieser sein , seiner E lte rn und lVohlthäter

J ahresgedüclztniss anezwrduen gedenkt.

W ithego dei gratia M isnens is ecclesiae episcopus universis praesentes litt eras

inspecturis salutem in omnium salvatore. Cum ea quae fiunt in tempore
,
breviter

labantur a memoria hominum
,
nisi scripto perennentur , recognoscimus et tenore prae

sent iampublice protes tamur , quod moti fidelitate et obsequioac intentione sinceriss ima
specialis nostri

, domini Conradi diot i de Boruz , ecclesiae nostrae tl1esanraru
,
volentis

suumin sanitate vitae coudere testamentum suorumque progenitorumac benefactorum
memoriam peragi in futurum

,
a T heodericoKuneconis civi Vribergensi mansum et

dimidium sitos in solventes annuatim decem et octo solidos et novem
denarios Vribergens is monetae et tres pullos , quos Rudolfus eiusdem villae lilC(*
possidebat , insuper quindecim denariorum redditus annuos cedentes de dimidio
manso a dicto Rudolfo possesso, ut vigint i solidorum numerus compleatm, quornm
medietas in fes to beatae Walpurgis et medietas in festo sancti M art ini cum tribns

pullis debebitur a dictorummansornm cnltoribns vel possessoribus perpetuo persol

venda
, pro marcis undecim comparavit . Nos igitur considerantes , non facile nee

brev i posse vacare ecclesiae
,
verummaius sperantes meritum consequi apud deum

,

pr0prietatemdictorummansornmcumomni iure
,
quod inest vel inesse poterit , acce

dente unanimi consensu nostri capitali dicto thesaurario dedimus , ut de ipsis in

eccles ia M isnensi ordinare valeat , quicquid decreverit ordinandum. U t autem haec
firma permaneant , neo ab aliquo successorum nostrorum super ips is suscitari s ibi
quaestio valent nocitura

, praesentem paginam desuper conscriptam eidem dedimus
in testimonium nostri et capituli nostri s igillorum appens ionibus roboratam. Tes tes
sunt dominus S iti‘ridus decanus M isnens is

,
dominus Johannes praepositus Wurzinens is ,

magister Conradus archidiaconus Nisicensis
,
dominus Heidenricus cantor M isnensis

,

magister T heodericns praepositus Budesinensis , dominis Johannes de S trele , magis ter
G ebehardus in Hayn praepositus et magis ter Conradus scriptor noster

,
canonici

M isnenses
,
et quam plures alii fide digni. A ctum et datum M isnae anno domini

M °
. CC°. LXXX°

. II I°. Kalendas Aprilis , pontificatus nostri annoXVII°

Nach dem O rig. im S tiftsarchiv zu M eissen mi t den S iegeln des Bischofs und des Capitels an

P ergamentstreifen.

a ) K aufb a c h , P ar . Kesseladorf.

No. 256. 1283. 10. Sept .

M arkgraf Heinr ich beurkundet , dass zu B eilegung des S treites mit demB . Withego wegen der

G erichtsbarkeit in Wa rzen, .M ugeln , M eisse n und S tolp en und der J agd bei S tolp en von beiden

T heilen je vier S chiedsrichter ernannt werden , deren Aussp r iichen s ie s ich unterworfen wollen.

Nos Heinricus dei gratia M isnensis et O rientalis marchio, recognoscimus
tenore praesent iumpublice profitentes , quod cum inter venerabilemdominumWithe

gonem
'

) M isnensemepiscopum ex una
,
et nos ex parte altera super iudicns seu ter

minis iudiciorum in omnibus bonis tam dioti domini episcopi quam canonicorumM is

nensiumWorcy n ,
M isne et S tolpani

“
) et venationibus pr0pe S tolpamquaestio

verteretur , de consilio venerabilium dominorum Lutolfi Nuwenburgensis et Heinrici

M erseburgens is eeclesiarnm episc0porum in hoc convenimus et consensimus , quod
quatuor elceti ex parte ipsius episcopi et ex nostra quatuor , eandem causamaudiant

et discutiant , et secundum quod ipsamcausamdiffiniverint
,
ratum servabimus atque

gratum. Sunt autem ex parte nostra ad hoc elcet i et deputati nobilis vir M ey nhcrus